
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
8-

03
-2

00
2

VERTALING
[C − 2002/27247]N. 2002 — 916

28 FEBRUARI 2002. — Besluit van de Waalse Regering waarbij de vangst, het houden en het vervoer van vissoorten
gevangen in de waterlopen en kanalen van het Waalse Gewest beperkt wordt

De Waalse Regering,

Gelet op de wet van 1 juli 1954 op de riviervisserij, inzonderheid op artikel 17bis ingevoegd bij het decreet van
6 mei 1999;

Gelet op het advies van de Raad van State, gegeven op 14 januari 2002;
Op de voordracht van de Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,

Besluit :

Artikel 1. Het vervoer van levende vissen gevangen in een waterloop of een kanaal is verboden, behalve in één
enkele bak met een maximale inhoud van 12 liter.

Art. 2. Per visvangstdag in een waterloop of een kanaal mag de visser slechts de gevangen vissen houden naar
verhouding van de hierna vastgestelde hoeveelheden :

- Snoek : 2

- Karper : 2

- Grondel : 30

- Vlagzalm : 4

- Beekforel : 5

- Elrits : 50

Art. 3. De Minister tot wiens bevoegdheden de Visserij behoort is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 28 februari 2002.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,
J. HAPPART


